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Diese Magazine kénnen einzeln aufgestellt oder an der Wand befestigt.
Mit stabilem Stahlrahmen, hellgrau pulverbeschichtet.
Schubladen aus glasklarem Polystyrol mit groem Giriff.

AuBenmale der Magazine

Best.-Nr. 2-1615

16x30x54cm (TxBxH)

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Hbéhe

Lange

Tiefe

geeignet fur

Kasten Eigenschaften
Anzahl Schubladen
Breite Schublade
Héhe Schublade

Ladnge Schublade

2-1615

neolLab

4058072057701
Raumtemperatur
graultransparent (kristallklar)
Polystyrol (PS)|Stahllpulverbeschichtet
160 mm

300 mm

540 mm

540 mm

variable Anwendungen
stopel—/zusommensteckbcr
8

175.0 mm

59.0 mm

277.0 mm
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